
Uchwała Nr XXXIX/243/2022 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim za 2021 rok 

 

 

 Na podstawie art. 121 ust. 1 i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 633 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 z późn. zm.) oraz § 18 Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/175/2017 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 

20 listopada 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 11837), Rada Powiatu Sokołowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej 

w Sokołowie Podlaskim za 2021 r., na które składa się: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 roku, który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje sumę 30 542 700,90 zł, 

3) rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku 

wykazujący stratę netto w wysokości 375 062,38 zł, 

4) zestawienie zmian w funduszu własnym za okres od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 

2021 roku wykazujące zmniejszenie funduszu własnego o kwotę 375 062,38 zł, 

5) rachunek przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2021 

roku wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 10 500,39 zł, 

6) dodatkowe informacje i objaśnienia. 

 

§ 2 

 

Strata netto za 2021 rok w łącznej kwocie 375 062,38 zł zostanie pokryta przez SP ZOZ 

z dochodów lat następnych. 

§ 3 

 

Odpowiedzialny za wykonanie uchwały jest Dyrektor SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     PRZEWODNICZĄCY 

         RADY POWIATU 

  

    /-/ Jacek Odziemczyk  


